проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 07 ноября 2024 г. № 1538

Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 07 ноября 2024 г. № 1538 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1.В пункте 5:

1.1.1. Абзацы первый и второй подпункта «2» после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)»;

1.1.2. Подпункт «4» после слова  «отчество» дополнить словами «(при наличии)»;

1.2. В приложении 1 к Порядку слово «отчество» заменить словами «отчество (при наличии)».
1.3. Заголовок графы 4 приложения 2 к Порядку после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края

     В.Н. Шейкина
Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

     Т.А. Фоменко
Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспече​ния администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                          М.А.Коваленко

Рассылка:

	В дело
	1

	В прокуратуру (проект)
	1

	Консультант Плюс
	1

	Сайт (независимая экспертиза)
	1

	Вестник
	1

	Отдел правового и кадрового обеспечения
	1

	Отдел по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий (сайт)
	1

	Регистр (Колесников)
	1

	Отдел экономического развития
	1

	Отдел закупок для муниципальных нужд
	1

	Архивный отдел
	1

	Отдел сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора
	1

	Отдел социального развития и общественной безопасности
	1

	Отдел капитального строительства, архитектуры и градостроительства
	1

	Отдел образования
	1

	Финансовое управление
	1

	Управление труда и социальной защиты населения
	1

	Отдел культуры и молодежной политики
	1

	Управление по работе с территориями
	1

	Отдел имущественных и земельных отношений
	1

	Комитет по физической культуре и спорту
	1